ESTADO DE  SAO  PAULO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI Q
GABINETE DA VEREADORA

Mk-teller Sciartes/

e:

10°  t4  • • oke,‘

Senhor Presidente,

A vereadora que subscreve, seguindo o regimento interno desta egrégia Casa de

Leis, apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da jovem senhora CECÍLIA CARPIO com 45

anos de idade, deixa esposo e filha.

Que copia da presente seja encaminhada aos familiares com o mais profundo

pesar desta Casa de Leis.

Sala das ses es, 01. de julho de 2024

Myrella S res da iva

V readora

-
Câmara Municipal ci..

Bariri/SP

27 JUN 2024

PROTOk;OLO

MOÇÃO DE PESAR   '30  /2024

	Page 2